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Angaben ohne Gewähr.

Rangierung: *1. das bessere Einzelresultat. **2. das Total letzte Passen aller drei Schützen. 3. das Total zweitletzte Passen aller drei Schützen, usw.. 4. das Los.

Rang Gruppe / Verein Schützen P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. Rohrimoos 1772
KK Buchholterberg

1. Wyttenbach Ernst 1974 98 99 98 98 98 100 591
2. von Allmen Marlis 1969 98 100 99 97 99 98 591
3. Bieri Daniel 1974 97 98 98 100 97 100 590

2. Top 3 1758
Sportschützen Münsingen

1. Josi Thomas 1972 99 99 99 99 97 99 592
2. Sieber Hugo 1951 97 99 98 98 95 99 586
3. Gloor Daniela 1986 95 97 97 97 96 98 580

3. Luchs 1750
Kleinkaliberschützen Rotkreuz-Risch

1. Gössi Bruno 1969 100 95 97 100 98 96 586
2. Immoos Andrea 1967 98 98 98 96 99 95 584
3. Stuber Michel 1984 98 97 96 96 99 94 580

4. Zytturm 1737
Sportschützen Zug

1. Weiss Cornel 1995 97 97 97 97 96 98 582
2. Elsener Patrick 1970 96 95 98 94 97 98 578
3. Weiss Franz 1965 99 96 98 93 95 96 577

5. Enzian 1725
Belp Schützen

1. Wägli Patrick 1995 96 98 97 97 98 99 585
2. Eggenschwiler Yanik 1996 97 97 98 94 94 95 575
3. Meyer Urs 1991 95 93 96 94 93 94 565



 12. Gretzenbacher Liegendmatch 2018

Zwischenrangliste Einzel vom 25. Mai 2018

Sportschützen Gretzenbach
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Angaben ohne Gewähr.

Rang Name Vorname Jg. Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total Auszahlung

Alle Kategorie: Junioren (J/JJ) / Elite (E) / Senioren (S) / Veteranen (V) / Senior-Veteranen (SV), Aufgelegt (SVA) 

1. Sciuto Fabio 1977 Schwarzenberg 98 100 98 99 98 100 593 SFr. 75.00

2. Josi Thomas 1972 Heimberg 99 99 99 99 97 99 592 SFr. 70.00

3. Wyttenbach Ernst 1974 Heimenschwand 98 99 98 98 98 100 591 SFr. 65.00

4. von Allmen Marlis 1969 Steffisburg 98 100 99 97 99 98 591 SFr. 65.00

5. Bieri Daniel 1974 Schwarzenegg 97 98 98 100 97 100 590 SFr. 60.00

6. Fankhauser Jörg 1965 Rombach 100 97 99 97 100 97 590 SFr. 60.00

7. Berchtold Daniel 1987 Muhen 98 99 96 98 98 98 587 SFr. 45.00

8. Bereuter Stefan 1984 Villmergen 99 98 99 97 96 98 587 SFr. 45.00

9. Sieber Hugo 1951 Münsingen 97 99 98 98 95 99 586 SFr. 50.00

10. Gössi Bruno 1969 Holzhäusern 100 95 97 100 98 96 586 SFr. 40.00

11. Wägli Patrick 1995 Belp 96 98 97 97 98 99 585 SFr. 35.00

12. Zeiter Arnaldo 1961 Wichtrach 98 98 95 98 97 99 585 SFr. 35.00

13. Immoos Andrea 1967 Rotkreuz 98 98 98 96 99 95 584 SFr. 30.00

14. Lüscher Stefan 1986 Muhen 98 100 93 95 98 99 583 SFr. 25.00

15. Beer René 1959 Belp 97 99 98 98 96 95 583 SFr. 25.00

16. Wägli Felix 1993 Belp 98 96 97 96 97 98 582 SFr. 22.00

17. Weiss Cornel 1995 Baar 97 97 97 97 96 98 582 SFr. 22.00

18. Luthiger Angela 1992 Holzhäusern 97 97 98 96 97 97 582 SFr. 22.00

19. Carvin Bruno 1962 Valeyres s./Rances 98 97 98 96 96 97 582 SFr. 22.00

20. Stöckli Matthias 1987 Berikon 97 96 96 98 95 99 581 SFr. 20.00

21. Bissig Werner 1946 Engelberg 94 97 97 98 98 97 581 SFr. 30.00

22. Gloor Daniela 1986 Worb 95 97 97 97 96 98 580 SFr. 18.00

23. Stuber Michel 1984 Rotkreuz 98 97 96 96 99 94 580 SFr. 18.00

24. Studer Lars 1977 Reinach 97 96 95 98 97 96 579 SFr. 16.00

25. Augsburger Beat 1965 Schöftland 94 97 96 94 98 99 578 SFr. 14.00

26. Elsener Patrick 1970 Menzingen 96 95 98 94 97 98 578 SFr. 14.00

27. Kaufmann Armin 1954 Islikon 100 96 98 100 97 87 578 SFr. 24.00

28. Weiss Franz 1965 Zug 99 96 98 93 95 96 577 SFr. 14.00

29. Lüthi Dominik 1979 Winterthur 98 99 95 94 96 95 577 SFr. 14.00

30. Henchoz Patrick 1969 Château-d'Oex 97 95 96 97 96 95 576 SFr. 12.00

31. Eggenschwiler Yanik 1996 Belp 97 97 98 94 94 95 575 SFr. 12.00

32. Buller Michel 1946 L'Isle 94 96 98 95 94 96 573 SFr. 14.00

33. Hediger Simon 1981 Schöftland 95 98 94 96 92 95 570 SFr. 8.00

34. Gasser Martin 1961 Würenlingen 96 96 92 95 92 97 568 SFr. 6.00

35. Buchmeier Eduard 1954 Herzogenbuchsee 93 98 95 90 94 96 566 SFr. 8.00

36. Meyer Urs 1991 Belp 95 93 96 94 93 94 565 SFr. 6.00

37. Lei Karolina 1974 Reinach 92 93 92 95 92 93 557 SFr. 6.00

38. Kryenbühl Beni 1960 Oberägeri 91 91 95 94 95 87 553 SFr. 0.00

39. Birchmeier Niklaus 1945 Würenlingen 94 90 89 90 92 86 541 SFr. 0.00


